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Adriana Krnáčová  
primátorka hl. 
m. Prahy 

ANO 2011 

legislativa, veřejná správa, 
protikorupční opatření, 
zahraniční vztahy a věda, 
výzkum a Inovace 

Adriana.Krnacova@praha.eu 
Šárka Krupicová 

Bc. Irena Šípová 

236 00 3401 

236 00 3402 

prof. Ing. Eva 
Kislingerová, CSc.  

náměstkyně 
primátorky 

ANO 2011 doprava, sport a volný čas Eva.Kislingerova@praha.eu 
Zuzana Krupičková  

Petra Pechová 

236 00 2532  

236 00 2090 

Petr Dolínek  
náměstek 
primátorky 

ČSSD finance a rozpočet Petr.Dolinek@praha.eu Lucie Němcová, M. A. 236 00 2944 

Mgr. Petra 
Kolínská  

náměstkyně 
primátorky 

TROJKOALICE 
SZ, KDU-ČSL, 
STAN 

územní rozvoj a územní plán Petra.Kolinska@praha.eu Mgr. Matěj Chytil 236 00 3242 

Bc. Libor Hadrava  radní ANO 2011 
bezpečnost a prevence 
kriminality 

Libor.Hadrava@praha.eu Andrea Čiháková 236 00 2846 

Ing. Radek Lacko  radní ANO 2011 sociální politika Radek.Lacko@praha.eu Alice Houšková 236 00 2133 

RNDr. Jana 
Plamínková  

radní 
TROJKOALICE 
SZ, KDU-ČSL, 
STAN 

infrastruktura, technická 
vybavenost a životní prostředí 

Jana.Plaminkova@praha.eu Karolína Kohoutová 236 00 2790 

Jan Wolf  radní 
TROJKOALICE 
SZ, KDU-ČSL, 
STAN 

kultura, památková péče, 
výstavnictví a cestovní ruch 

Jan.Wolf@praha.eu Alice Hamršmídová 236 00 2134 

Ing. Mgr. Irena 
Ropková  

radní ČSSD školství a evropské fondy Irena.Ropkova@praha.eu Ludmila Matoušková 236 00 2308 

Daniel Hodek  radní ČSSD sociální politika Daniel.Hodek@praha.eu Tereza Dvořáčková 
236 00 2506 

733 174 839 

Ing. Karel Grabein 
Procházka  

radní ANO 2011 
správa majetku a majetkové 
podíly 

Karel.Grabein.Prochazka@praha.eu Ing. Martin Kubelka 236 00 2154 
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